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200201 Promoción y difución de participación cuidadana en los programas de gobierno

$2,848,143.501000 SERVICIOS PERSONALES $2,075,508.57 $2,075,508.57 $0.00 $2,075,508.57 $0.00 $0.00 $2,075,508.57 $2,075,508.57-$772,634.… $0.00

$2,497,598.401100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,852,802.98 $1,852,802.98 $0.00 $1,852,802.98 $0.00 $0.00 $1,852,802.98 $1,852,802.98-$644,795.… $0.00

$2,497,598.401130   Sueldos base al personal permanente $1,852,802.98 $1,852,802.98 $0.00 $1,852,802.98 $0.00 $0.00 $1,852,802.98 $1,852,802.98-$644,795.… $0.00

$2,497,598.401132   Sueldos al personal de confianza $1,852,802.98 $1,852,802.98 $0.00 $1,852,802.98 $0.00 $0.00 $1,852,802.98 $1,852,802.98-$644,795.… $0.00

$350,545.101300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $222,705.59 $222,705.59 $0.00 $222,705.59 $0.00 $0.00 $222,705.59 $222,705.59-$127,839.… $0.00

$350,545.101320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $222,705.59 $222,705.59 $0.00 $222,705.59 $0.00 $0.00 $222,705.59 $222,705.59-$127,839.… $0.00

$55,034.221321   Prima vacacional y dominical $16,229.57 $16,229.57 $0.00 $16,229.57 $0.00 $0.00 $16,229.57 $16,229.57-$38,804.65 $0.00

$295,510.881322   Gratificación de fin de año $206,476.02 $206,476.02 $0.00 $206,476.02 $0.00 $0.00 $206,476.02 $206,476.02-$89,034.86 $0.00

$284,493.502000 MATERIALES Y SUMINISTROS $70,443.26 $70,443.26 $0.00 $70,443.26 $0.00 $0.00 $67,064.97 $67,064.97-$214,050.… $3,378.29

$20,367.502100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES$1,426.50 $1,426.50 $0.00 $1,426.50 $0.00 $0.00 $1,426.50 $1,426.50-$18,941.00 $0.00

$20,367.502110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,367.50 $0.00

$20,367.502111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,367.50 $0.00

$0.002160   Material de limpieza $1,426.50 $1,426.50 $0.00 $1,426.50 $0.00 $0.00 $1,426.50 $1,426.50$1,426.50 $0.00

$0.002161   Material de limpieza $1,426.50 $1,426.50 $0.00 $1,426.50 $0.00 $0.00 $1,426.50 $1,426.50$1,426.50 $0.00

$66,652.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $13,784.77 $13,784.77 $0.00 $13,784.77 $0.00 $0.00 $13,784.77 $13,784.77-$52,867.23 $0.00

$52,480.002210   Productos alimenticios para personas $13,784.77 $13,784.77 $0.00 $13,784.77 $0.00 $0.00 $13,784.77 $13,784.77-$38,695.23 $0.00

$52,480.002211   Productos alimenticios para personas $13,784.77 $13,784.77 $0.00 $13,784.77 $0.00 $0.00 $13,784.77 $13,784.77-$38,695.23 $0.00

$14,172.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$14,172.00 $0.00

$14,172.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$14,172.00 $0.00

$69,620.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $29,758.80 $29,758.80 $0.00 $29,758.80 $0.00 $0.00 $26,380.51 $26,380.51-$39,861.20 $3,378.29

$0.002410   Productos minerales no metálicos $4,198.38 $4,198.38 $0.00 $4,198.38 $0.00 $0.00 $4,198.38 $4,198.38$4,198.38 $0.00

$0.002411   Productos minerales no metálicos $4,198.38 $4,198.38 $0.00 $4,198.38 $0.00 $0.00 $4,198.38 $4,198.38$4,198.38 $0.00

$0.002420   Cemento y productos de concreto $15,536.48 $15,536.48 $0.00 $15,536.48 $0.00 $0.00 $15,529.50 $15,529.50$15,536.48 $6.98

$0.002421   Cemento y productos de concreto $15,536.48 $15,536.48 $0.00 $15,536.48 $0.00 $0.00 $15,529.50 $15,529.50$15,536.48 $6.98

$0.002430   Cal, yeso y productos de yeso $4,765.71 $4,765.71 $0.00 $4,765.71 $0.00 $0.00 $4,760.71 $4,760.71$4,765.71 $5.00

$0.002431   Cal, yeso y productos de yeso $4,765.71 $4,765.71 $0.00 $4,765.71 $0.00 $0.00 $4,760.71 $4,760.71$4,765.71 $5.00

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $3,561.67 $3,561.67 $0.00 $3,561.67 $0.00 $0.00 $536.50 $536.50$3,561.67 $3,025.17

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $3,561.67 $3,561.67 $0.00 $3,561.67 $0.00 $0.00 $536.50 $536.50$3,561.67 $3,025.17

$0.002470   Artículos metálicos para la construcción $1,011.85 $1,011.85 $0.00 $1,011.85 $0.00 $0.00 $1,001.41 $1,001.41$1,011.85 $10.44
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$0.002471   Artículos metálicos para la construcción $1,011.85 $1,011.85 $0.00 $1,011.85 $0.00 $0.00 $1,001.41 $1,001.41$1,011.85 $10.44

$69,620.002480   Materiales complementarios $518.01 $518.01 $0.00 $518.01 $0.00 $0.00 $260.00 $260.00-$69,101.99 $258.01

$69,620.002481   Materiales complementarios $518.01 $518.01 $0.00 $518.01 $0.00 $0.00 $260.00 $260.00-$69,101.99 $258.01

$0.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $166.70 $166.70 $0.00 $166.70 $0.00 $0.00 $94.01 $94.01$166.70 $72.69

$0.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $166.70 $166.70 $0.00 $166.70 $0.00 $0.00 $94.01 $94.01$166.70 $72.69

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $378.62 $378.62 $0.00 $378.62 $0.00 $0.00 $378.62 $378.62$378.62 $0.00

$0.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $378.62 $378.62 $0.00 $378.62 $0.00 $0.00 $378.62 $378.62$378.62 $0.00

$0.002612   Lubricantes y aditivos $378.62 $378.62 $0.00 $378.62 $0.00 $0.00 $378.62 $378.62$378.62 $0.00

$63,352.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $12,725.20 $12,725.20 $0.00 $12,725.20 $0.00 $0.00 $12,725.20 $12,725.20-$50,626.80 $0.00

$48,000.002710   Vestuario y uniformes $12,470.00 $12,470.00 $0.00 $12,470.00 $0.00 $0.00 $12,470.00 $12,470.00-$35,530.00 $0.00

$48,000.002711   Vestuario y uniformes $12,470.00 $12,470.00 $0.00 $12,470.00 $0.00 $0.00 $12,470.00 $12,470.00-$35,530.00 $0.00

$15,352.002730   Artículos deportivos $255.20 $255.20 $0.00 $255.20 $0.00 $0.00 $255.20 $255.20-$15,096.80 $0.00

$15,352.002731   Artículos deportivos $255.20 $255.20 $0.00 $255.20 $0.00 $0.00 $255.20 $255.20-$15,096.80 $0.00

$64,502.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $12,369.37 $12,369.37 $0.00 $12,369.37 $0.00 $0.00 $12,369.37 $12,369.37-$52,132.63 $0.00

$64,502.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$64,502.00 $0.00

$64,502.002931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$64,502.00 $0.00

$0.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información$12,290.78 $12,290.78 $0.00 $12,290.78 $0.00 $0.00 $12,290.78 $12,290.78$12,290.78 $0.00

$0.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información$12,290.78 $12,290.78 $0.00 $12,290.78 $0.00 $0.00 $12,290.78 $12,290.78$12,290.78 $0.00

$0.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $78.59 $78.59 $0.00 $78.59 $0.00 $0.00 $78.59 $78.59$78.59 $0.00

$0.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $78.59 $78.59 $0.00 $78.59 $0.00 $0.00 $78.59 $78.59$78.59 $0.00

$543,656.003000 SERVICIOS GENERALES $210,502.35 $210,502.35 $0.00 $210,502.35 $0.00 $0.00 $210,502.35 $210,502.35-$333,153.… $0.00

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $2,089.12 $2,089.12 $0.00 $2,089.12 $0.00 $0.00 $2,089.12 $2,089.12$2,089.12 $0.00

$0.003120   Gas $233.12 $233.12 $0.00 $233.12 $0.00 $0.00 $233.12 $233.12$233.12 $0.00

$0.003121   Gas $233.12 $233.12 $0.00 $233.12 $0.00 $0.00 $233.12 $233.12$233.12 $0.00

$0.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $1,856.00 $1,856.00 $0.00 $1,856.00 $0.00 $0.00 $1,856.00 $1,856.00$1,856.00 $0.00

$0.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $1,856.00 $1,856.00 $0.00 $1,856.00 $0.00 $0.00 $1,856.00 $1,856.00$1,856.00 $0.00

$135,630.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$135,630.… $0.00

$135,630.003290   Otros arrendamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$135,630.… $0.00

$135,630.003291   Otros arrendamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$135,630.… $0.00

$27,020.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $12,257.14 $12,257.14 $0.00 $12,257.14 $0.00 $0.00 $12,257.14 $12,257.14-$14,762.86 $0.00

$27,020.003470   Fletes y maniobras $12,257.14 $12,257.14 $0.00 $12,257.14 $0.00 $0.00 $12,257.14 $12,257.14-$14,762.86 $0.00
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$27,020.003471   Fletes y maniobras $12,257.14 $12,257.14 $0.00 $12,257.14 $0.00 $0.00 $12,257.14 $12,257.14-$14,762.86 $0.00

$72,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $64,401.60 $64,401.60 $0.00 $64,401.60 $0.00 $0.00 $64,401.60 $64,401.60-$7,598.40 $0.00

$32,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $36,170.00 $36,170.00 $0.00 $36,170.00 $0.00 $0.00 $36,170.00 $36,170.00$4,170.00 $0.00

$32,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $36,170.00 $36,170.00 $0.00 $36,170.00 $0.00 $0.00 $36,170.00 $36,170.00$4,170.00 $0.00

$40,000.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$8,510.00 $8,510.00 $0.00 $8,510.00 $0.00 $0.00 $8,510.00 $8,510.00-$31,490.00 $0.00

$40,000.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$8,510.00 $8,510.00 $0.00 $8,510.00 $0.00 $0.00 $8,510.00 $8,510.00-$31,490.00 $0.00

$0.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $5,801.60 $5,801.60 $0.00 $5,801.60 $0.00 $0.00 $5,801.60 $5,801.60$5,801.60 $0.00

$0.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $5,801.60 $5,801.60 $0.00 $5,801.60 $0.00 $0.00 $5,801.60 $5,801.60$5,801.60 $0.00

$0.003590   Servicios de jardinería y fumigación $13,920.00 $13,920.00 $0.00 $13,920.00 $0.00 $0.00 $13,920.00 $13,920.00$13,920.00 $0.00

$0.003591   Servicios de jardinería y fumigación $13,920.00 $13,920.00 $0.00 $13,920.00 $0.00 $0.00 $13,920.00 $13,920.00$13,920.00 $0.00

$150,390.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$150,390.… $0.00

$150,390.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$150,390.… $0.00

$62,000.003611   Gastos de difusión e información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$62,000.00 $0.00

$88,390.003612   Impresiones y publicaciones oficiales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$88,390.00 $0.00

$57,506.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $876.00 $876.00 $0.00 $876.00 $0.00 $0.00 $876.00 $876.00-$56,630.00 $0.00

$32,506.003720   Pasajes terrestres $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$32,506.00 $0.00

$32,506.003721   Pasajes terrestres $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$32,506.00 $0.00

$25,000.003750   Viáticos en el país $876.00 $876.00 $0.00 $876.00 $0.00 $0.00 $876.00 $876.00-$24,124.00 $0.00

$25,000.003751   Viáticos en el país $876.00 $876.00 $0.00 $876.00 $0.00 $0.00 $876.00 $876.00-$24,124.00 $0.00

$84,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $113,768.49 $113,768.49 $0.00 $113,768.49 $0.00 $0.00 $113,768.49 $113,768.49$29,768.49 $0.00

$84,000.003820   Gastos de orden social y cultural $113,768.49 $113,768.49 $0.00 $113,768.49 $0.00 $0.00 $113,768.49 $113,768.49$29,768.49 $0.00

$84,000.003821   Gastos de orden social y cultural $113,768.49 $113,768.49 $0.00 $113,768.49 $0.00 $0.00 $113,768.49 $113,768.49$29,768.49 $0.00

$17,110.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $17,110.00 $17,110.00 $0.00 $17,110.00 $0.00 $0.00 $17,110.00 $17,110.00$0.00 $0.00

$17,110.003990   Otros servicios generales $17,110.00 $17,110.00 $0.00 $17,110.00 $0.00 $0.00 $17,110.00 $17,110.00$0.00 $0.00

$17,110.003991   Otros servicios generales $17,110.00 $17,110.00 $0.00 $17,110.00 $0.00 $0.00 $17,110.00 $17,110.00$0.00 $0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $6,299.00 $6,299.00 $0.00 $6,299.00 $0.00 $0.00 $6,299.00 $6,299.00$6,299.00 $0.00

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $6,299.00 $6,299.00 $0.00 $6,299.00 $0.00 $0.00 $6,299.00 $6,299.00$6,299.00 $0.00

$0.005640   Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial $6,299.00 $6,299.00 $0.00 $6,299.00 $0.00 $0.00 $6,299.00 $6,299.00$6,299.00 $0.00

$0.005641   Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial $6,299.00 $6,299.00 $0.00 $6,299.00 $0.00 $0.00 $6,299.00 $6,299.00$6,299.00 $0.00

$3,676,293.00  Promoción y difución de participación cuidadana en los programas de gobierno$2,362,753.18 $2,362,753.18 $0.00 $2,362,753.18 $0.00 $0.00 $2,359,374.89 $2,359,374.89-$1,313,53… $3,378.29
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$3,676,293.00  Total Final $2,362,753.18 $2,362,753.18 $0.00 $2,362,753.18 $0.00 $0.00 $2,359,374.89 $2,359,374.89-$1,313,53… $3,378.29
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